
Навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут» 

кафедра банківського бізнесу та фінансових технологій 

Графік консультацій до дисциплін 

студентів заочної форми навчання 

1 семестр 2023–2024 н р. 

освітній ступінь «бакалавр» 
№ Назва 

дисципліни 

ПІБ 

викладача 

К-ть 

годин 

Дата Час Посилання та електронна 

адреса 

1 курс – Екзаменаційна сесія з 01.12.2023 р. по 10.12.2023 р.  

Гр. АФ-12Б 

1 Вступ до фаху 
Азаренкова 

Г.М. 
5 

24.10.2023 

10.11.2023 

26.11.2023 

03.12.2023 

05.12.2023 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00-17.00 

https://cutt.ly/qB8hblt 

 

g.m.azarenkova@karazin.ua 

 

2 курс Екзаменаційна сесія з 10.11.2023 р. по 27.11.2023 р. 

Гр. АФ-22Б, АМ-23Б, АМ-24Б 

1 

Банківська 

студія 

«Банківська 

система» 

к.е.н., 

професор 

Вядрова І.М. 

11 

11.10.2023 

17.10.2023 

18.10.2023 

20.10.2023 

25.10.2023 

01.11.2023 

08.11.2023 

10.11.2923 

15.11.2023 

22.11.2023 

24.11.2923 

16-00-17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00-17.00 

https://us04web.zoom.us/j/73365

504157?pwd=4vA3fLsj2TXHuo

iawH2C6AAF6Ob5NQ.1 

 

innaviadrova@karazin.ua 

2 

Правове 

забезпечення 

діяльності 

суб`єктів 

господарювання 

к.ю.н., доцент 

Галич Р. В. 
7 

26.09.2023 

03.10.2023 

10.10.2023 

17.10.2023 

24.10.2023 

31.10.2023 

07.11.2023 

15-00-16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

https://zoom.us/j/2093818922?p

wd=ejN2akd5YWxkRXVPMzh

NZVRrSXZNdz09 

 

r.v.galych@karazin.ua 

 

Гр. АФ-22Б 

3 
Економіка 

підприємства 

д.е.н., 

професор 

Погореленко 

Н.П. 

9 

14.10.2023 

21.102023 

28.10.2023 

04.11.2023 

11.11.2023 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00-16.00 

https://us04web.zoom.us/j/71378

529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJ

Ofg-vaRXV57eGRsI.1 

 

pogorelenko.n.p@gmail.com 

 

3 курс Екзаменаційна сесія з 24.11.2023 р. по 13.12.2022 р. 

Гр. АФ-32Б 

1 
Банківські 

операції 

д.е.н., доцент 

Баранова В.В. 
11 

23.10.2023 

30.10.2023 

06.11.2023 

13.11.2023 

20.11.2023 

27.11.2023 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00-15.00 

https://us05web.zoom.us/j/78192

97674?pwd=tMHJJM7gg59IAd

SF6X1ErytBbURWBI.1 

 

v.v.baranova@karazin.ua 

 

2 
Проектне 

фінансування 

к.е.н., доцент 

Москаленко 

О.В. 

11 

16.10.2023 

23.10.2023 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00-16.00 

https://us05web.zoom.us/j/95589

57677?pwd=UHhFblRvQmxDR

0p4aStUNUY4VGRDQT09 

 

o.v.moskalenko@karazin.ua 

  

https://cutt.ly/qB8hblt
mailto:g.m.azarenkova@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/73365504157?pwd=4vA3fLsj2TXHuoiawH2C6AAF6Ob5NQ.1
https://us04web.zoom.us/j/73365504157?pwd=4vA3fLsj2TXHuoiawH2C6AAF6Ob5NQ.1
https://us04web.zoom.us/j/73365504157?pwd=4vA3fLsj2TXHuoiawH2C6AAF6Ob5NQ.1
mailto:innaviadrova@karazin.ua
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
mailto:r.v.galych@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
mailto:pogorelenko.n.p@gmail.com
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
mailto:v.v.baranova@karazin.ua
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
mailto:o.v.moskalenko@karazin.ua


4 курс Екзаменаційна сесія  з 10.11.2023 р. по 29.11.2023 р. 

Гр. АФ-42Б 

1 

Економічний 

аналіз 

(рівень С - 

Аналіз 

банківської 

діяльності) 

к.е.н., 

Галушко Ю. 

П. 

9 

03.10.2023 

10.10.2023 

17.10.2023 

24.10.2023

31.10.2023 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–16.00 

https://us04web.zoom.us/j/7208

3966985?pwd=pGCh0zjqSoP7

KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1 

 

y.p.galushko@karazin.ua 

АФ-42Б I 

2 

Правове 

забезпечення 

діяльності 

суб`єктів 

господарювання 

(рівень В - 

Банківське 

право) 

к.ю.н., доцент 

Галич Р. В. 
11 

28.09.2023 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

02.11.2023 

03.11.2023 

04.11.2023 

06.11.2023 

08.11.2023 

09.11.2023 

15-00-16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00–16.00 

15.00-16.00 

https://zoom.us/j/2093818922?p

wd=ejN2akd5YWxkRXVPMzh

NZVRrSXZNdz09 

 

r.v.galych@karazin.ua 

3 

Правове 

забезпечення 

діяльності 

суб`єктів 

господарювання 

(рівень С - 

Безпека 

банківської 

діяльності) 

к.ю.н., доцент 

Галич Р. В. 
11 

28.09.2023 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

02.11.2023 

03.11.2023 

04.11.2023 

06.11.2023 

08.11.2023 

09.11.2023 

16-00-17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00–17.00 

16.00-17.00 

https://zoom.us/j/2093818922?p

wd=ejN2akd5YWxkRXVPMzh

NZVRrSXZNdz09 

 

r.v.galych@karazin.ua 
 

4 

Статистика 

(рівень В - 

Фінансово-

банківська 

статистика) 

к.е.н., 

Галушко 

Ю.П. 

9 

28.09.2023 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00–15.00 

14.00-15.00 

https://us04web.zoom.us/j/7208

3966985?pwd=pGCh0zjqSoP7

KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1 

 

y.p.galushko@karazin.ua 
 

5 
Професійний 

тренінг (БС) 

к.е.н., 

Галушко 

Ю.П. 

9 

27.09.2023 

04.10.2023 

11.10.2023 

18.10.2023

25.10.2023 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00–17.00 

15.00-16.00 

https://us04web.zoom.us/j/7208

3966985?pwd=pGCh0zjqSoP7

KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1 

 

y.p.galushko@karazin.ua 

АФ-42Б II 

6 

Бізнес фінанси 

(рівень А - 

Цінова політика 

та управління 

витратами) 

к.е.н., доцент 

Головко О.Г. 
11 

09.09.2023 

23.09.2023 

07.10.2023 

21.10.2023 

12.00–15.00 

12.00–15.00 

12.00–15.00 

12.00–14.00 

https://us04web.zoom.us/j/7219

9392583?pwd=4wiqml6vOSdrb

34iJYoJVwkz0bkumm.1 

 
o.g.golovko@karazin.ua 

7 

Бізнес фінанси 

(рівень В - 

ФДСП та 

фінансовий 

контролінг) 

к.е.н., доцент 

Головко О.Г. 
11 

16.09.2023 

30.09.2023 

14.10.2023 

28.10.2023 

12.00–15.00 

12.00–15.00 

12.00–15.00 

12.00–14.00 

https://us04web.zoom.us/j/7219

9392583?pwd=4wiqml6vOSdrb

34iJYoJVwkz0bkumm.1 

 

o.g.golovko@karazin.ua 

  

https://us04web.zoom.us/j/72083966985?pwd=pGCh0zjqSoP7KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1
https://us04web.zoom.us/j/72083966985?pwd=pGCh0zjqSoP7KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1
https://us04web.zoom.us/j/72083966985?pwd=pGCh0zjqSoP7KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
mailto:r.v.galych@karazin.ua
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
mailto:r.v.galych@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/72083966985?pwd=pGCh0zjqSoP7KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1
https://us04web.zoom.us/j/72083966985?pwd=pGCh0zjqSoP7KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1
https://us04web.zoom.us/j/72083966985?pwd=pGCh0zjqSoP7KUV9Cj21hHUMPfh3VH.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
mailto:o.g.golovko@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
mailto:o.g.golovko@karazin.ua


№ Назва 

дисципліни 
ПІБ 

викладача 
К-ть 

годин 
Дата Час Посилання та електронна 

адреса 

8 

Бізнес фінанси 

(рівень С - 

Бізнес 

планування) 

к.е.н., доцент 

Гнип Н.О. 
11 

15.09.2023 

22.09.2023 

06.10.2023 

20.10.2023 

12.00–15.00 

12.00–15.00 

12/00–15.00 

12.00-14.00 

https://us05web.zoom.us/j/8256

4673837?pwd=T10DxIXmvLm

kl2bwOg2yZx3RbIG0Ps.1 

 

n.o.gnip@karazin.ua 

9 
Професійний 

тренінг (Ф) 

к.е.н., доцент 

Орехова К.В. 
11 

02.10.2023 

09.10.2023 

16.10.2023 

23.10.2023 

30.10.2023 

06.11.2023 

10.30–11.30 

10.00–12.00 

10.00–12.00 

08.30–10.30 

08.30–10.30 

08.30-10.30 

https://us02web.zoom.us/j/8596

6881837?pwd=WFFqOEMrV1

BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09 

oriekhova@karazin.ua 

 

  

https://us05web.zoom.us/j/82564673837?pwd=T10DxIXmvLmkl2bwOg2yZx3RbIG0Ps.1
https://us05web.zoom.us/j/82564673837?pwd=T10DxIXmvLmkl2bwOg2yZx3RbIG0Ps.1
https://us05web.zoom.us/j/82564673837?pwd=T10DxIXmvLmkl2bwOg2yZx3RbIG0Ps.1
mailto:n.o.gnip@karazin.ua
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
mailto:oriekhova@karazin.ua


 

освітній ступінь «магістр» 

 

Зав. кафедри       Галина АЗАРЕНКОВА 

1 кур екзаменаційна сесія з 24.11.2023 р. по 13.12.2023 р. 

Гр. АФ-12М 

1 
Фінансовий 

менеджмент 

д.е.н., 

професор 

Азаренкова 

Г.М. 

9 

27.09.2023 

04.10.2023 

11.10.2023 

18.10.2023 

25.10.2023 

01.11.2023 

08.11.2023 

15.11.2023 

22.11.2023 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

16.00 -17.00 

https://cutt.ly/qB8hblt 

 

g.m.azarenkova@karazin.ua 

 

2 

Фінансово-

банківські 

технології 

д.е.н., доцент 

Баранова В.В. 
11 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00–16.00 

14.00-15.00 

https://us05web.zoom.us/j/7

819297674?pwd=tMHJJM7

gg59IAdSF6X1ErytBbURW

BI.1 

 

v.v.baranova@karazin.ua 

3 
Фінансовий 

моніторинг 

к.е.н., 

Майборода 

А.В. 

7 

11.10.2023 

25.10.2023 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.00–18.00 

16.00–18.00 

16.00–18.00 

16.00-17.00 

https://us05web.zoom.us/j/7288

5319658?pwd=jpcDmwat9aam

KokLCN41L7Ze4lsCjl.1 
 

ma.alina.v@gmail.com 

4 
Банківський 

менеджмент 

д.е.н., 

професор 

Погореленко 

Н.П. 

11 

13.10.2023 

20.10.2023 

27.10.2023 

03.11.2023 

10.11.2023 

17.11.2023 

16.00–18.00 

16.00–18.00 

16.00–18.00 

16.00–18.00 

16.00–18.00 

16.00-17.00 

https://us04web.zoom.us/j/7

1378529823?pwd=WjhJceCj

rNb2FJOfg-

vaRXV57eGRsI.1 

 

pogorelenko.n.p@gmail.com 

 

2 курс Екзаменаційна сесія  з 20.10.2023 р. по 02.11.2023 р.  

Гр.АФ-22М 

1 Професійна 

етика: 

Корпоративна 

етика у банках 

к.е.н., доцент 

Москаленко 

О.В. 

4 
12.10.2023 

19.10.2023 

15.00–17.00 

15.00-17.00 

https://us05web.zoom.us/j/9

558957677?pwd=UHhFblR

vQmxDR0p4aStUNUY4VG

RDQT09 

o.v.moskalenko@karazin.ua 

2 
Професійна 

етика: Етика 

фінансів та 

інвестицій 

к.е.н, доцент 

Орехова К.В. 
3 

09.10.2023 

16.10.2023 

08.30–10.00 

08.30–10.00 

https://us02web.zoom.us/j/8

5966881837?pwd=WFFqOE

MrV1BqclhOSkR3YjdZcEI

wdz09 

oriekhova@karazin.ua 

3 Інноваційні 

технології 

фінансового 

менеджменту: 

Технології 

наукових 

досліджень 

Азаренкова 

Г.М. 

11 

27.09.2023 

04.10.2023 

05.10.2023 

17.00 -19.00 

17.00–19.00 

17.00-19.00 

https://cutt.ly/qB8hblt 

g.m.azarenkova@karazin.ua 

 

4 Інноваційні 

технології 

фінансового 

менеджменту: 

Тренінговий 

бізнес-курс 

Азаренкова 

Г.М. 

11.10.2023 

18.10.2023 

19.10.2023 

17.00–19.00 

17.00–19.00 

17.00-18.00 

https://cutt.ly/qB8hblt 

g.m.azarenkova@karazin.ua 

 

https://cutt.ly/qB8hblt
mailto:g.m.azarenkova@karazin.ua
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
https://us05web.zoom.us/j/7819297674?pwd=tMHJJM7gg59IAdSF6X1ErytBbURWBI.1
mailto:v.v.baranova@karazin.ua
https://us05web.zoom.us/j/72885319658?pwd=jpcDmwat9aamKokLCN41L7Ze4lsCjl.1
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